
JUNIO LUNES 21 AULA MARTES 22 AULA MIÉRCOLES 23 AULA JUEVES 24 AULA VIERNES 25 AULA

Hora
09:00-11:30

1er Curso - INGLÉS I
Prof. Antonio Vicente
Prof. Ángela Sáenz Herrero

1211
1212

Lab.1335
Lab.1336

2º Curso - EXPRESIÓN 
CORPORAL Y DANZA
Prof. Beatriz Fernández

GIMNASIO 
2013

1er Curso - FISIOLOGÍA
Prof. Mª Isabel Jiménez

1312
1350

2º Curso -  BIOMECÁNICA
Prof. Héctor Menéndez

1312
1350

1er Curso - PEDAGOGÍA
Prof. Mª Carmen Pérez

1312
1350

Hora
12:00-14:30

3er Curso - PLANIFICACIÓN Y 
CONTROL DEL ENTRENAMIENTO
Prof. Ignacio González
Prof. Sergio Maroto

1312
1350

4º Curso - ACTIVIDADES 
DIRIGIDAS EN CENTROS 
DEPORTIVOS
Prof. Sandra Antón

1323
1350

3er Curso - PRESCRIPCIÓN DE 
EJERCICIO EN POBLACIONES 
ESPECIALES
Porf. Alejandro Santos

Lab.1233
Lab.1301
Lab.1335
Lab.1336

4º Curso - ENTRENAMIENTO 
PERSONAL
Prof. Ignacio González

1350

3er Curso - PLANIFICACIÓN 
DIRECCIÓN Y GESTIÓN DE 
SISTEMAS DEPORTIVOS
Prof. Arantxa Ayllón

Lab.1301
Lab.1315
Lab.1335
Lab.2304

Hora
16:00-18:30

JUNIO/JULIO LUNES 28 AULA MARTES 29 AULA MIÉRCOLES 30 AULA JUEVES 01 AULA VIERNES 02 AULA
2º Curso - APRENDIZAJE Y 
DESARROLLO MOTOR
Prof. Cristina San Emeterio

1312
1350

1er Curso - FUNDAMENTOS DE 
LOS DEPORTES IV
Prof. David Enciso
Prof. Daniel Rabadán

1331
1350

2º Curso - ESTADÍSTICA
Prof. Juan Azael Herrero
Prof. José Pinto

Lab.1233
Lab.1301
Lab.1335
Lab.1336

3er Curso - INSTALACIONES Y 
EQUIPAMIENTOS
Prof. Alfonso Lahuerta

1312
1350

2º Curso - ACTIVIDAD FÍSICA EN 
LA NATURALEZA
Prof. Javier González

Lab.1233
Lab.1335
Lab.1336

4º Curso - CREACIÓN DE 
EMPRESAS
Prof. Juan Vicente García

1212

Hora
12:00-14:30

4º Curso - EJERCICIO FÍSICO Y 
DISCAPACIDAD
Prof. Chrsitian Serrano de la Serna

1350
3er Curso - ANÁLISIS DE LA 
ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTIVA
Prof. Uriel Reguero

1350

 1er Curso - FUNDAMENTOS DE 
LOS DEPORTES III
Prof. David Vaquero
Prof. Alberto Esguevillas

1312
1350

Hora
16:00-18:30

4º Curso - ADMINISTRACIÓN 
PUBLICA Y DEPORTE
Prof. Miguel Ángel Sendín

1312
1350

Hora
19:00-21:30

Exámenes 2ª Convocatoria

Hora
09:00-11:30

GRADO en CIENCIAS de la ACTIVIDAD FÍSICA y del DEPORTE


